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رد پای شوم صهیونیست در اسلام ستیزی جمهوری آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
نویسنده : حافظی

امروز حاکمیت آذربایجان دچار یک انحطاط هویتی شده که از آن می توان به عنوان انحطاط و چالش جدید سیاسی نام برد ، وجود سردمداری حاکمان لائیک از یک سو ودلدادگی به غرب و جلب

حمایت آنان از سوی دیگر چنان جوی را حاکم کرده است که گویی علیرغم جمعیت غالب مسلمانان اصلاً نشانی از اسلام در آن نبوده و نیست . آن زمانی که قانون اساسی جمهوری آذربایجان وضع

می شد ، بدون توجه به دین اکثریت مردم ، سیاست دولت بر پایه سکولاریسم بنا گردیدو با این تفکر ، اعتقاد به هر دینی و حتی بی دینی را برای جامعه اسلامی به ارمغان آورد ، البته چنین بنایی

ساخته و پرداخته غرب به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی می باشد ، چراکه آنان به دنبال دفع تهدیدات و انتفاع از منابع غنی در این منطقه بوده اند، به همین دلیل با اهداف خاصی به منطقه گسیل

شدند .

بعد ازپیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ، جهان دچار تحولات عظیمی گردیده ، به طوری که آموزه های انقلاب اسلامی و دین مبین اسلام و آزادگی ملتها از یوغ استکبار در سرتاسرگیتی گسترانده شده

و دلهای تمامی ملتها از این تفکر مملو و متاٌثرگردیده است .

از این رو رشد روز افزون اسلامگرایی وگسترش نهضت اسلامی ، اکثر کشورهای آزاده را در بر گرفته و قلبهای آنان را تسخیرنموده است . استکبار جهانی ، رژیم اشغالگر صهیونیستی را برآن داشته تا

بافعالیتهای ضددینی ، در روند این نهضت خلل ایجاد نمایند . بنابرین پس از نفوذ در این منطقه سعی داشته اند با ایجاد پایگاه مردمی و نظامی و اطلاعاتی این چرخه بزرگ و متحول را کنترل نمایند

.

بنابراین پس از فروپاشی شوروی سابق ، در میان کشورهای تازه استقلال یافته ،جمهوری آذربایجان را به لحاظ اشتراکات عمیق قومی ؛ مذهبی ، زبانی با جمهوری اسلامی ایران ، بستر وگزینه مناسبی

یافتند ، همچنین با توجه به نزدیکی جمهوری آذربایجان با ایران ، روسیه، ترکیه و ارمنستان، نگاهی استراتژیک به توسعه حوزه نفوذ خود دراین کشورداشته تا ازیک سو روسیه و از سویی دیگر

جمهوری اسلامی ایران را در داخل مرزهای خود زمین گیر وگهگاهی ارامنه را سوهان روح آذربایجانیها قرار دهند ، همچنین از تکرار تجربه ای که در ترکیه شکل گرفت و ازتشکیل حکومتی شبیه

جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان ممانعت بعمل آورند.

البته این رژیم منحوس برای نفوذ و کنترل اوضاع ، اهداف عمیق تری را در منطقه بخصوص جمهوری آذربایجان دنبال می کند که به اختصار به آن اشاره می شود :

-1 ممانعت از روند گسترش حوزه فکری و جمعیتی شیعه و اسلام خواهی در جمهوری آذربایجان و قفقاز.

-2 تلاش برای جایگزینی ایدئولوژی قومی و ملی ( پان آذریسم و پان ترکیسم ) به جای باورهای دینی و شیعی و افزایش تحریکات قوم گرایانه .

-3 جلوگیری از پیوستن کشورهای مسلمان منطقه قفقاز به بلوک اسلامی.

-4 تلاش برای بزرگنمایی خطر ایران به عنوان عامل تهدید مشترک.

-5 رخنه و نفوذ در ارکان تاثیر گزار دولتی و تشکلهای دینی.

-6 به وجود آوردن نسل جدید آذری طرفدار اسرائیل غاصب و تربیت آنان جهت در اختیار گرفتن مدیریت کلان و ارکان قدرت کشور.

-7 تحریف تاریخ فرهنگی و اجتماعی آذربایجان بدلیل آمیختگی دیرین با جمهوری اسلامی ایران .

-8 توجه به یهودیان منطقه و تلاش برای ارتقاء موقیعت اجتماعی آنان.

-9 دستیابی و نزدیک شدن به مرزهای ایران با خریداری اراضی مردم و ایجاد نگرانی برای ایران .

-10 افزایش سرمایه گزاری اقتصادی و بدست گرفتن نبض بازار منطقه و منزوی ساختن ایران .

-11 افزایش مشروعیت جهانی و منطقه ای از طریق برقراری روابط سیاسی با کشورهای مسلمان منطقه.

-12 در اختیار قرارگرفتن سیستم های مخابراتی بخصوص در جوار مرزهای ایران و توسعه فعالیتهای امنیتی با سیاست ناتو گرایی آذربایجان.

-13 خدشه دار نمودن روابط سیاسی تهران و باکو با مسلط شدن برجمهوری آذربایجان .

ndash& 14; محدود کردن فعالیت شرکتهای دولتی و خصوصی ایران در جمهوری آذربایجان .

به هرحال رژیم صهیونیستی ، از رشد وگسترش آموزه های دینی در بین مردم جمهوری آذربایجان و نفوذ مسلمانان در سایر کشورهای منطقه قفقاز ، اروپا و آمریکای جنوبی هراسان و هولناک بوده و

جایگاه خود را متزلزل می بیند ، به همین دلیل از دیر باز سردمداران لائیک این کشور را واداشته تا با اقدامات و حرکتهای دین ستیزانه ، از توسعه و تعمیق اندیشه وآموزه های اسلامی در بین مردم ،

مقابله نرم با تفکرات ضد صهیونیستی و نشر و ترویج پیام انقلاب اسلامی جلوگیری نماید.

جمهوری آذر بایجان طی این سالها از این قاعده مستثنا نبوده و شاهد موجی سازمان یافته بر ضد مسلمانان به خصوص شیعیان با تحریک رژیم صهیونیستی بوده است ، تخریب مساجد شیعیان در

باکو و سایر شهرها ، حذف کمکهای مالی بلاعوض به نشریات اسلامی و تقویت رسانه های غربی و وابسته به صهیونیست ، جلوگیری از راهپیمایی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین ، اهانت به

ساحت مقدس رسول اکرم (ص) در برخی از نشریات ، ممنوعیت پخش اذان در مساجد ، عدم اجازه فعالیت سیاسی به احزاب اسلامگرا ، جلوگیری از انتشار و توزیع رساله مراجع تقلید و سایر کتب

اسلامی ، برخورد با رهبران و صاحبان تفکر اسلامی ، اتخاذ سیاست ایران هراسی و اسلام هراسی در رسانه های خود، دستگیری پیاپی رهبران احزاب و گروههای اسلامی و اتهام تراشیهای واهی، وضع

قانون منع حجاب در مدارس آن هم در کشوری که بیش از 96 درصد مسلمان را در خود جای داده است ، همگی دلیل بر این مدعاست .

با این توضیحات باصراحت بایدعنوان کرد که موتور محرکه و پشت پرده تمامی سیاستهای اسلام ستیزی و قداست زدایی از اسلام ، رژیم غاصب صهیونیستی و محافل وابسته به تل آویوو به تبع آن

روزنامه های صهیونیستی می باشند.

اما سخن پایانی اینکه ، تجربه تاریخی اثبات کرده که هرگاه حکومت جور و حاکمان ظالم با مردمانشان همراه نبوده اند وبا ظلم و ستم بر مردم حکم می راندند ، در زمان کوتاهی به دست مصلحان

ساقط شده اند و همواره عزت ابدی و سرافرازی نصیب مسلمانان و ذلت و خواری نصیب دشمنان آنان خواهدشد.

(( وقل جاءالحق و زهق الباطل ان الباطل کان زهوقا )) سوره اسراء آیه 81

پایان پیام.
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